

	fr.	fr.
Oversført...	2,111,100.	
<b>7. Stationer og Stationsindretninger:</b>		
12 Landstationer à 12,500 Kr. ....	150,000 —	
3 Bystationer à 20,000 — .....	60,000 —	
1 Forenings- og Endestation. . . à 30,000 — .....	60,000 —	
2 Stationsubvidelser à 20,000 Kr. ....	40,000 —	
4 Holdepladser..... à 6,000 — ...	24,000 —	
	334,000.	
<b>8. Driftsmateriel og Inventar:</b>		
Hertil anslaaes .....	360,000.	
<b>9. Administration, Forarbejder m. m.</b>		
Ca. 7 pCt. af ovenstaaende 2,805,100 Kr.....	194,900.	3,000,000.
<b>K. Anlæg af en fast Bro over Ulfund mellem Køster og Kallehave .....</b>	.....	1,500,000.
Salt for hele Anlæget (ekskl. Ekspropriation) ... ..		fr. 4,500,000.